Objednávka
dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
Odběratel: 00064173 DIČ: CZ00064173
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Oddělení nákupu SZM
Šrobárova 50
100 34 Praha 10
Vyřizuje:

KATÉTR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA EMERGE MR. OTW3. H7493919315200
0151943 BAL = 1 KS    / OUS 2.00 MM X 15 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA FG EMERGE MR4. H7493919315150
0151943 BAL = 1 KS    / OUS 1.50 MM X 15 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA FG EMERGE MR5. H7493919320250
0151943 BAL = 1 KS  / OUS 2.50 MM X 20 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA FG EMERGE MR6. H7493919320250
0151943 BAL = 1 KS  / OUS 2.50 MM X 20 MM
ks1 8 537 Kč
KATÉTR BALÓNKOVÝ DILATAČNÍ PTCA FG EMERGE MR7. H7493919320350
0151943 BAL = 1 KS   / OUS 3.50 MM X 20 MM
ks1 8 537 Kč
KATETR BALÓNKOVÝ PTCA - EMERGE MR, 3.00 MM X 15 MM8. H7493927615300
0151943 BAL = 1 KS
ks1 8 537 Kč
MODEL GRAPHIX INTER (5PK)9. H74914902012
0050237 KONSIG. SKLAD
ks2 39 910 Kč
MODEL GRAPHIX INTER (5PK)10. H74914902012
0050237 KONSIG. SKLAD
ks2 39 910 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 2.50 X 1611. H7493926216250
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.00 X 2412. H7493926224300
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.00 X 2413. H7493926224300
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.50 X 1614. H7493926216350
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 3.50 X 3815. H7493926238350
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
STENT KORONÁRNÍ SYNERGY OUS MR 4.00 X 1616. H7493926216400
0151942 BAL = 1 KS
ks1 17 102 Kč
Místo dodání:
pavilon S